

office@grmecin.rs , grmec.in@gmail.com

CENOVNIK

FASADNI SISTEMI					
LEPKOVI ZA TERMOIZOLACIONE SISTEME					
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja (kg/m ²)	cena/kg cena/pak
Građevinski lepak TX 100	džak	25 kg	48	4-6	19,20 480,00
lepak za termoizolacione sisteme(stiropor)					
Građevinski lepak TX 110 UNIVERSAL	džak	25 kg	48	7 - 10	24,00 600,00
univerzalni lepak za termoizolacione sisteme(stiropor, kamena vuna i mrežica)					
Građevinski lepak TX 110 UNIVERSAL beli	džak	25 kg	50	7 - 10	28,00 700,00
univerzalni beli lepak za termoizolacione sisteme(stiropor i mrežica)					
Građevinski lepak TX 120	džak	25 kg	48	7 - 10	31,20 780,00
fleksibilan lepak za termoizolacione sisteme(stiropor, kamena vuna), posebno pogodan za utiskivanje mrežice					

PODLOGE ZA DEKORATIVNE MALTERE					
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja (kg/m ²)	cena/kg cena/pak
Akrlgrund*	kanta	25 kg	24	0.2-0.25	114,00 2850,00
polutransparentna podloga za akrilne maltere					
	kanta	5 kg	72		135,00 675,00
ST grund*	kanta	25 kg	24	0.2-0.25	126,00 3150,00
polutransparentna podloga za silikatne maltere					
	kanta	5 kg	72		150,00 750,00
SN grund*	kanta	25 kg	24	0.2-0.25	126,00 3150,00
polutransparentna podloga za silikonske maltere					
	kanta	5 kg	72		150,00 750,00
*dekorativne maltere i podloge toniramo po TEXO ton karti fasadnih malterapri čemu važi poseban cenovnik					
STSN grund	kanta	25 kg	24	0.2-0.25	126,00 3150,00
polutransparentna podloga za silikatno - silikonske maltere					
	kanta	5 kg	72		150,00 750,00
TEXOBET Beton Kontakt	kanta	25 kg	24	50	114,00 2850,00
strukturna podloga za betonske površine					
	kanta	5 kg	72	10	135,00 675,00
* dekorativne maltere i podloge toniramo po TEXO ton karti fasadnih maltera pri čemu važi poseban cenovnik					

DEKORATIVNI MALTERI					
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja (lit/m ²)	cena/kg cena/pak
Fasaplast*	kanta	25 kg	24		86,40 2160,00
akrilni fasadni malter u stukturama					
Fasaplast Extra Beli	kanta	25 kg	24		90,00 2250,00
akrilni fasadni malter u stukturama					
Fasaplast "ST"*	kanta	25 kg	24		134,40 3360,00
silikatni fasadni malter u stukturama					
Fasaplast "SN"*	kanta	25 kg	24		182,40 4560,00
silikonski fasadni malter u stukturama					
Fasaplast STSN*	kanta	25 kg	24		124,80 3120,00
slikatno - silikonski fasadni malter u stukturama					
STRUKTURE SVIH DEKORATIVNIH MALTERA					
"RAJB" - zaribana struktura(crviči), granulacije: 1,5mm;2,0mm				2.5 - 4**	
"FULL" - zaglađena struktura, granulacije: 1,0mm;1,5mm;2,0mm				2.4 - 4.7**	
Kulir fasada		25 kg	24	3.5 - 4	135,00 3375,00
akrilni malter od raznobojnog mermernog zrna,proizvodi se u više nijansi					
nijanse sa bisernim šljokicama K-100, K-101		25 kg	24	3,5-4	165,00 4.125,00
Kulir fasada komponenta "A"	kanta	7 kg	24		2525,00
emulzija					
Kulir fasada komponenta "B"					
beli kamen					
	džak	50 kg	20		18,20 910,00
beli kamen Karolit					
	džak	50 kg	20		22,40 1120,00
prirodno obojeni kamen, 4 boje					
	džak	50 kg	20		60,00 3000,00
veštački obojeni kamen, 15 boja					
	džak	25 kg	20		41,00 1025,00
šljokice					
	čaša	0,625 kg			3600,00 2250,00
* dekorativne maltere i podloge tonirano po ton karti pri čemu važi poseban cenovnik					
** potrošnja zavisi od granulacije***druge granulacije na upit					

MINERALNI MALTERI						
Dulit RAJB*	džak	25 kg	48	1.5 - 4**	35,00	875,00
za izradu rajbovanih fasada granulacija 1,5mm ;2,0mm;						
Dulit FULL*	džak	25 kg	48	2 - 3.5**	35,00	875,00
za izradu zaglađenih fasada granulacija1.0mm, 1.5mm;2.0mm						
Dulit G*	džak	25 kg	48	2.5-3	35,00	875,00
za izradu grebanih fasada granulacije 2,2 mm						
Hirofa*	džak	25 kg	48	3-3.5	32,00	800,00
mineralni malter za izradu prskanih fasada(jež)						
Sevilja "0"	džak	20 kg	60	1 - 2	42,50	850,00
mineralni malter za izradu španskog zida i gletovanje fasada						
Esfas	džak	24 kg	48	1.0-2.0	31,25	750,00
mineralni malter za izradu španskog zida u enterijerima						
*dekorativne maltere i podloge tonirano po ton karti pri čemu važi poseban cenovnik						
potrošnja zavisi od granulacije*druge granulacije na upit						

U ENTERIJERU					Pakovanje	kom/paleta	potrošnja kanta/m ²	cena/kg(lit)	cena/pak	
Bojafas P					kanta	15 lit	24	100	102,00	1530,00
boja za unutrašnje zidove(poludisperzija)					kanta	6 lit	54	40	110,00	660,00
					kanta	3 lit	72	20	145,00	435,00
Texopol EKONOMIK					kanta	23 kg	24	100	52,00	1196,00
boja za unutrašnje zidove(poludisperzija)										
Texopol CLASSIC*					kanta	15 lit	24	100	112,00	1680,00
boja za unutrašnje zidove(poludisperzija) izuzetne pokrivenosti						5,25 lit	54	35	142,00	745,50
*tonira se po texopol ton karti						3 lit	72	20	165,00	495,00
						0,75 lit	12	5	228,00	171,00
TEXODIS *										
vodoperiva disperziona boja za unutrašnje zidove										
baza bela					kanta	15 lit	24	100	215,00	3225,00
					kanta	3 lit	72	20	255,00	765,00
					kanta	0,75 lit	12	5	320,00	240,00
baza 2*					kanta	15 lit	24	100	200,00	3000,00
					kanta	3 lit	72	20	240,00	720,00
					kanta	0,75 lit	12	5	300,00	225,00
baza 3*					kanta	15 lit	24	100	226,00	3390,00
					kanta	3 lit	72	20	265,00	795,00
* tonira se po TCC- TEXO COLOR CONCEPT ton karti					kanta	0,75 lit	12	5	320,00	240,00
Texolatex SATEN*										
boja za unutrašnje zidne površine, otporna na pranje,"satenskog" sjaja										
bela baza					kanta	2 lit		18	676,00	1352,00
bela baza					kanta	9 lit		80	572,00	5148,00
TR baza					kanta	2 lit		18	611,00	1222,00
TR baza					kanta	9 lit		80	507,00	4563,00
* Tonira se po TCC - TEXO COLOR CONCEPT ton karti										
BF color						100 ml				110,00
toneri za nijansiranje premaza za unutrašnju upotrebu										
DS podloga					flaša	1 lit	432	11	180,00	180,00
podloga za mineralne maltere i boje, 1:3					kanister	5 lit	70	55	150,00	750,00
DS 600 Prajmer					flaša	1 lit	12	0,03-0,12	730,00	730,00
osnovni premaz za upijajuće I neupijajuće podloge								kg/m²		
DS Profi					čaša	0,8 lit		40-50	375,00	300,00
osnovna podloga 1:9, za mineralne maltere i boje										
OL500 dodatak i prajmer					kanister	3 lit			550,00	1650,00
vodena disperzija za poboljšanje kvaliteta izravnavajućih masa i cementnih maltera					kanister	9 lit			540,00	4860,00
Gletofas PRIMO					džak	25 kg	48	19-25	27,00	675,00
masa za izravnavanje(gletovanje) unutrašnjih zidova						4 kg	164		40,00	160,00
Gletofas GX30					kanta	25 kg	24	12-16	51,00	1275,00
masa za izravnavanje(gletovanje) unutrašnjih zidova I plafona, spremna za upotrebu					kanta	3 kg		1,5-2	85,00	255,00
Olmafas					džak	25 kg	48		52,00	1300,00
cementna samorazlivajuća masa za izravnavanje podova 1-10mm										
Olmafas OL160					džak	25 kg	48		63,00	1575,00
cementna samorazlivajuća masa u sloju debljine 3-30 mm										
Olmafas OL170					džak	25 kg	48		105,00	2625,00
cementna samorazlivajuća masa u sloju do željene debljine										

DECO-ARTIVA					cena/kg(lit)	cena/pak
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja		
TX Travertino Classic	kanta	25 kg	24	2.0-2.5	136,00	3400,00
dekorativni malter sa efektom natur travertino sedimentnog kamena	kanta	8 kg	54	kg/m²	160,00	1280,00
TX Travertino Fine	kanta	25 kg	24	2.0-2.5	136,00	3400,00
dekorativni malter sa efektom natur travertino sedimentnog kamena	kanta	8 kg	54	kg/m²	160,00	1280,00
TX Travertino COLOR , transparentna boja baza	čša	0,75 lit		4-12m²	1360,00	1020,00
	kanta	2,25 lit		12-36m²	1360,00	3060,00
	čša	0,75 lit		4-12m²	1493,33	1120,00
mocha, verde, oro antico, argento, macchiato, giallo oro, romano, viola, oliva, nocciola	kanta	2,25 lit		12-36m²	1500,00	3375,00
TX Spatulato	kanta	3 kg		10-30m²	540,00	1620,00
dekorativna pasta za enterijere*	čša	1 kg			536,00	536,00
PERLA ,sedefna dekorativna boja* Silver, Bronza, Gold, Seta	kanta	0,75 lit		6-12m²	2000,00	1500,00
PERLA GALAXY , sedefna dekorativna boja blage teksture* Silver, Bronza, Gold, Seta	kanta	0,75 lit		6-12m²	2000,00	1500,00
DYNAMIC , dekorativna boja sa efektom peska* Silver, Bronza, Gold, Bianca	čša	0,75 lit		6-12m²	1640,00	1230,00
	kanta	2,25 lit		24-30m²	1640,00	3690,00
PEGASUS PRAJMER akrilni grubi osnovni premaz	kanta	5 kg	72	0,23-0,27 kg/m²	192,00	960,00
PEGASUS , silikonizirani dekorativni akrilni materijal				2.0-2.5		
bianco, colorato bianco, beige, colorato beige, sughero, ruvido bianco, ruvido beige, ruvido sugero, ruvido grigio	kanta	25 kg	24	kg/m²	180,00	4500,00
	kanta	8 kg	54		192,00	1536,00
	kanta	25 kg	24		192,00	4800,00
grigio, ruvido marrone	kanta	8 kg	54		204,00	1632,00
	kanta	25 kg	24		208,00	5200,00
ruvido cristallo nero	kanta	8 kg	54		217,00	1736,00

*dekorativne boje se toniraju po ton karti Deco-artive

SISTEM ZA KERAMIKU					cena/kg(lit)	cena/pak
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja		
LEPKOVI						
Građevinski lepak TX 75	džak	25 kg	48	2.5 - 4	18,60	465,00
lepak za keramičke pločice za unutrašnje radove, tip C1	džak	5 kg	164		40,00	200,00
Građevinski lepak TX 80	džak	25 kg	48	2.5 - 4	25,00	625,00
lepak za keramičke pločice za unutrašnje i spoljašne radove, tip C1TE	džak	5 kg	164		54,00	270,00
Građevinski lepak TX 85	džak	25 kg	48	2.5 - 4	37,20	930,00
lepak za pločice, mermerne i granitne pločice za unutrašnje i spoljašne radove , tip C2TE	džak	5 kg	164		63,00	315,00
Građevinski lepak TX 90	džak	25 kg	48	2.5 - 4	42,00	1050,00
lepak za keramičke pločice u sistemu podnog grejanja i lepljenje pločice na pločicu, tip C2TES1	džak	5 kg	164		74,00	370,00
FUGE Fugafil masa za fugovanje - vodoodbojna						
white, smoke, gray, silver, melon, salomon, coral, almond, blush, camel, champagne, beach, lilac, cream, ginger, sunset, apricot, pistachio, lime, cappuccino, mocha		2 kg			180,00	360,00
graphite, caramel, sky, cinnamon, cochoa		2 kg			205,00	410,00
anthracite, safran, mint, pecan		2 kg			245,00	490,00

HIDROIZOLACIONI MATERIJALI					cena/kg(lit)	cena/pak
	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja kg(lit)/m²		
Hydrotex 1k	džak	20 kg	60	1,3-1,5	60,00	1.200,00
jednokomponentni polimer cementni hidroizolacioni premaz						
Hydrotex ELASTIC 1K	džak	16 kg	60	1,3-1,5	285,00	4.560,00
cementni visokofleksibilni hidroizolacioni premaz	džak	4 kg	164		300,00	1.200,00
Hydrotex FLEX 2K					set	3210,00
dvokomponentni polimer-cementni fleksibilni hidroizolacioni premaz						
komponenta A	džak	20 kg	32	2,0	22,50	
komponenta B	kanister	5 kg			552,00	2760,00
Hydrotex LM	kanta	5 kg	60	1,0-1,3	410,00	2.050,00
fleksibilna hidroizolaciona membrana spremna za upotrebu		15 kg	30	u dva sloja	362,00	5.430,00

OSTALI PROIZVODI					cena/kg(lit)	cena/pak
Efmal krečno cementni mašinski malter za unurašnju upotrebu	Pakovanje		kom/paleta	potrošnja kg(lit)/m ²		
	džak	40 kg	35	12-13		pozovite
	džak	25 kg	48	12-13		pozovite
Efmal "S" krečno cementni mašinski malter za spoljašnju upotrebu	silos					pozovite
	džak	40 kg	35	12-13		pozovite
	džak	25 kg	48	12-13		pozovite
Krečko gašeni kreč u PVC kanti	silos					pozovite
	kanta	15 kg	33		54,00	810,00
	kanta	5 kg	60		78,00	390,00

BARCOLO					cena/kg(lit)	cena/pak
Universal pokrivna boja za drvo i metal baza bela baza A baza B	Pakovanje		kom/kutija	potrošnja lit/m ²		
	čšaša	0,65 lit	12	0,11-0,14	1140,00	741,00
	čšaša	0,65 lit	12	0,11-0,14	970,00	630,50
	čšaša	0,65 lit	12	0,11-014	840,00	546,00
Lazur , transparentni premaz za drvo bezbojni, bor, tik, hrast, orah, makaser, mahagoni, kesten, palisander, ebanovina	kanta	0,75 lit	12	0,10-0,14	1040,00	780,00

KOLORANTI TEXO MIX SISTEM		Pakovanje		cena/pak
Monifas YX 10		1 litra		2070,00
Monifas YX 11		1 litra		2570,00
Monifas YX 12		1 litra		16400,00
Monifas BR 10		1 litra		2810,00
Monifas RX 10		1 litra		2380,00
Monifas RX 11		1 litra		2995,00
Monifas GX 10		1 litra		5050,00
Monifas BX 10		1 litra		16310,00
Monifas CX 10		1 litra		2175,00
Monifas WX 10		1 litra		2420,00
Monifas QH		1 litra		7000,00
Monifas VH		1 litra		6360,00
Monifas PH		1 litra		5560,00
Monifas PBD		1 litra		5890,00
Monifas PMA		1 litra		10370,00
Monifas POC		1 litra		10770,00